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FiN Preliminare Camp. Nazionale - Coppa Caduti di Brema conc. A Foglion. 1
24/12/2021

VENETO

200 Dorso Serie

Verona Centro Federale, Domenica 19/12/2021 ore 11:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Anno Naz

Categoria Ragazzi - M

1 3 1 ZAMBITOMARSALA DAVIDE 2006 ITA

2 7 1 SALVOMARCO 2006 ITA
Categoria Juniores - M

1 8 1 GRIFFANTE TOMMASO 2005 ITA

2 6 1 CENDRON RICCARDO 2004 ITA
Categoria Cadetti - M

1 1 1 TERMINELUIGI 2002 ITA

2 4 1 MENAPACE GIACOMO 2003 ITA
Categoria Senior - M

1 5 1 FRIGOMANUEL 1997 ITA

2 2 1 CAROSSA GIOVANNI 1999 ITA

RISULTATI PER CATEGORIA

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

Team Verona ASD
NUOTO VENEZIA

LEOSPORT
HYDROS

FONDAZIONE BENTEGODI
ANTARES NUOTO

TEAM VENETO
PADOVANUOTO

Tempo

02:13.00
02:15.01

02:01.04
02:07.52

02:00.20
02:11.93

02:00.18
02:00.35

Pti

554.00
530.00

735.00
628.00

751.00
568.00

751.00
748.00
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