

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Verona Centro Federale, Domenica 19/12/2021 ore 11:05

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Naz	Società	Tempo	Pti
Cat	egor	ia R	agazzi - M					
1	3	1	ZAMBITO MARSALA DAVIDE	2006	ITA	Team Verona ASD	02:13.00	554.00
2	7	1	SALVO MARCO	2006	ITA	NUOTO VENEZIA	02:15.01	530.00
Categoria Juniores - M								
1	8	1	GRIFFANTE TOMMASO	2005	ITA	LEOSPORT	02:01.04	735.00
2	6	1	CENDRON RICCARDO	2004	ITA	HYDROS	02:07.52	628.00
Categoria Cadetti - M								
1	1	1	TERMINE LUIGI	2002	ITA	FONDAZIONE BENTEGODI	02:00.20	751.00
2	4	1	MENAPACE GIACOMO	2003	ITA	ANTARES NUOTO	02:11.93	568.00
Cat	egor	ia S	enior - M					
1	5	1	FRIGO MANUEL	1997	ITA	TEAM VENETO	02:00.18	751.00
2	2	1	CAROSSA GIOVANNI	1999	ITA	PADOVANUOTO	02:00.35	748.00